MpuHaanexHocTu AnA oTBoaa

AbIMOBbIX rasoB cepuun AZB
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CwmoneHck (4812)29-41-54
Coum (862)225-72-31
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Tyna (4872)74-02-29
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Ydba (347)229-48-12
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Apocnaenb (4852)69-52-93
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NMpuHapneXXHoCTU AnA oTBoAa
AbIMOBbIX razos AZB

BOSCH

MpuHaane)XXHOCTU ANA rOPU3OHTaNbHOro/BepPTUKaNbHOro 0TBOAA AbIMOBbIX
rasoB CKBO3b Kpbiwy. @80/125

Uepe3s HaKNOHHYIO Uepes nnockywo
Kpblwy Kpbiwy

HanmeHoBaHue moaenum ApTuKyn

1 AZB 601/2 7719002 761

1 AZB 602/2 7 719 002 762

2 AZB 925 7 719 002 857

2 AZB 923 7 719 002 855

S AZB 604/1 7 719 002 763

3 AZB 605/1 7 719 002 764

3 AZB 606/1 7 719 002 765

4 AZB 603/1 7 719 002 760

5 AZB 931 7716 780 184

6 AZB 136 7 719 000 838

7 AZB 600/3 7719 002 759

8 AZB 608/1 7 747 221 380

€ AZB 832/1 7 719 002 768

10 AZB 607/1 7 719 002 766

zfa‘évgoﬁggs ZBR 423

MoulHocTb KoTna, KBT 22-30 42
MakcumanbHas AnvHa ropu3oHTanbHOM NpPAMOK TpyObl, L1 15m 9m
MakcuManbHas AnvHa BEPTUKaNbHOM npAMown Tpybbl, L2 15m 11m
SDKBUBaNeHTHaA ANMHA 4ONOMHUTENBHOro noBopoTa Ha 90° 2 M 2Mm

JKBMBaNeHTHaA ANMHa OOMOMHUTENbHOIO NoBopoTa Ha 15-45° 1m im




NpuHapgneXxHocTU ANA oTBoAa AbIMOBbIX
ra3oB ANA KOHOEHCALUOHHbIX KOTNOB

BOSCH

MpuHapneXXHOCTU ANA ropU3OHTaNbHOro/BepPTUKaNbHOro OTBOAA AbIMOBbIX Fra30B CKBO3b Kpbiwy. 980/125

Tun Kop,
HaumeHoBaHue mopgenum
MoAenu  mopenwu
_: AZB 601/2 7719 002 761
BepTukanbHas KoakcuanbHaa Tpyba Ana npoknaaku uepes Kpbiwy(go 45°) ¢ 3alwmton
' oT BeTpa, P80/125 , obwana anuHa 1277 MM, AnuHa Hag Kpbiwen 557 MM, UBeT:
AZB601/2 - uepHbin, AZB602/2 - KpacHbIn
Be—— ] AZB 602/2 7 719 002 762
&, YHUBEpPCanbHbIN BbIBCc);EI, Yepes KpbiLlly, NakupOBaHHbIN, ANA HAKMOHHOW KPbILLK C AZB 925 7719 002 857
yrnoM HaknoHa 25-45°, uepHbi F125 mm
& YHUBEpPCanbHbIM BbIB(?)Ll Yepes KpbiLlly, NakUPOBaHHbIN, ANA HAKMOHHOW KPbILLK C AZB 923 7719 002 855
yrnom HaknoHa 25-45°, kpacHbii @125 mm
o ' Tpyba co cCMOTPOBbIM MokomM, @ 80/125 MM, L=250 MM AZB603/1 7719 002 760
\ Tpyba co cmoTpoBbIM MoKoM, @ 100/150 mm, L=250 mm AZB 680/1 7 719 002 793
=1
YONWHUTENDb KoakcuanbHou Tpybbl L=500 mm, @80/125 mMm AZB 604/1 7 719 002 763
l YOnuHUTENb KoakcuanbHou Tpybbl L=1000 mm, @80/125 Mm AZB 605/1 7 719 002 764
YOnNuHUTENb KoakcuanbHoM Tpybbl L=2000 mm, @80/125 Mm AZB 606/1 7 719 002 765
KoneHo Ko_aKcmaanow Tpyb6bl 90°, @80/125 MM C PEBU3UOHHbLIM MTKOKOM. AZB 609/1 7719 002 769
- BbicoTta x = 130 Mm
[ | KoneHo koakcuanbHoi Tpybbl 90°, @80/125 AZB 607/1 7 719 002 766
- ' L / KoneHo koakcuanbHou Tpybbl 45°(2 wrT.), @80/125 AZB 608/1 7 747 221 380
‘ KoneHo koakcuanbHoi Tpyobl 30°, @80/125 AZB 832/1 7 719 002 768
< @80/125 06
S Apantep onA COeAUHEHUA KOTna C AbIMOXOA0M mm. ObssateneH Bceraa, AZB 931 7716 780 184
KpOMe Criyyad nogkntoueHus uepes AZB922
Apnantep ans nepexopa ot Tpyb @80/125 MM K pa3genbHbiM Tpybam @80 Mm AZB 922 7 719 002 852

AneMeHT ¢ hapTyKOM AN NNOCKOKW Kpbiwu, & 125 Mm AZ 136 7 719 000 838




NMpuHapneXXHoCTU AnA oTBoAa

AbIMOBbIX ra3oB AZB BOSCH

MpuHapneXxHoOCTH ANA OTBOAA AbIMOBbIX ra3oB uepe3 Tpyoy 80 B waxre
¥ 3abopom Bo3ayxa AnA ropeHUA us nomeweHusa (B23)

Mpu 3abope Bo3gyxa 3 I
13 nomeleHnsa HeobxogMmo
cobntopatb gencTeyrowmMe

HOPpMaTuUBHbIE Tpe6OBaHVIF|
no I'IpMTOHHO-BbITFDKHOI?I BEHTUNALUNU
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HaumeHoBaHue mogenu ApTUKyn

1 AZB 615 7 719 001 530

2 AZB 614/1 7 719 001 947

3 AZB 626/1 7 719 001 945

4 AZB 524 7 719 001 025

5 AZB 610 7 719 001 525

6 AZB 618 7719 001 533

7 AZB 625 7 719 001 537

8 AZB 538 7 719 001 094

9 AZB 619 7 719 001 534

10 AZB 931 7716 780 184

z:za‘ggoz/issgs ZBR 42-3

MouwHocTb KoTna, KBT 22-30 42
Obwaa agnuHa, L1+L2 32 ™ 18 m
MakcumManbHas AnrHa ropu3oHTanbHOM NPAMOK TpyObl, L1 3™ 3m
SKBMBaNeHTHaA AnvMHa OMOMHUTENbHOro noBopoTa Ha 90° 2 M 2™
SKBUWBaNeHTHaA AMHa 4ONONMHUTENBHOro NoBopoTa Ha 15-45° im im



BOSCH

NMpuHapneXXHoOCTU AnA oTBoAa
AbIMOBbIX razos AZB

MpuHagneXXHoOCTU ANA OTBOAA AbIMOBbIX ra3oB uepe3 Tpyobl 80 mm (C93x)

KoTén pabotaet

He3aBMWCHUMO OT BO3ayxa

B MOMeLLeHUN — BcacbiBaHWe
BO34yXa ANA FOPeHUs U3 WaxTbl

HanmeHoBaHue mogenu ApTHUKYn
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MouwHocTb KoTna, KBT
O6buiaa anvHa, L1+L2

TS

L3

AZB 616/1
AZB 614/1
AZB 626/1
AZB 524
AZB 610
AZB 612
AZB 618
AZB 625
AZB 537/1
AZB 604/1
AZB 605/1
AZB 606/1
AZB 938
AZB 931
AZB 607/1

MakcumManbHas AnuMHa ropU3oHTanbHOM NpAMon Tpybbl, L1

SKBMBaNeHTHaA ANvMHa OMOMHUTENbHOro noBopoTa Ha 90°

DKBUWBaNeHTHaA AMHa 4ONOMHUTENBHOIro NoBopoTa Ha 15-45°

ZWB 28-3C
ZBS 30/150-3
22-30
17-24 m
3 M
2™
1wm

7719002 770
7 719 001 947
7 719 001 945
7 719 001 025
7 719 001 525
7 719 001 527
7 719 001 533
7 719 001 537
7 719 002 805
7 719 002 763
7 719 002 764
7 719 002 765
7 719 003 382
7 716 780 184
7719 002 766

ZBR 42-3

42
12 m

3m
2m
im




NMpuHapneXXHoOCTU AnA oTBoAa
AbIMOBbIX razos AZB

BOSCH

MpuHapneXxHoCTU ANA OTBOAA AbIMOBbIX ra3oB uepe3 uepes Tpybbl 380/125,
pacnono)eHHble Ha pacage 3gaHUA U 3abopom Bo3ayxa ¢ ynuubl (C53x)
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HaumeHoBaHue mogenu
AZB 616/1
AZB 617/2
AZB 1038

AZB 925
AZB 923
AZB 601/2
AZB 602/2
AZB 831/1
AZB 657
AZB 681/1
AZB 604/1
AZB 605/1
AZB 606/1
AZB 931

© 00 N O O ~A b~ WO DN

e
[ I S N

MowHocTb KoTna, KBT
Obwasa anuHa, L1+L2
MakcumManbHas AnMHa ropu3oHTanbHOM npAMon Tpybsbl, L1
DKBUBaNEHTHaA AMHA AOMNOMHUTENBHOro NoBopoTa Ha 90°

DKBUWBaNeHTHaA ANMHA ONOMHUTENBHOro NoBopoTa Ha 15- 45°

ZWB 28-3C

ZBS 30/150-3

22-30
25 m
3™

2™

1m

ApTUKyn
7 719 002 770
7719002 771
7 719 003 697
7 719 002 857
7 719 002 855
7 719 002 761
7 719 002 762
7719002 773
7 719 001 644
7719 002 772
7 719 002 763
7 719 002 764
7 719 002 765
7 716 780 184

ZBR 42-3

42
12 m
3™
2™

im



NMpuHapneXXHoOCTU AnA oTBoAa
AbIMOBbIX razos AZB

BOSCH

MpuHapneXxHoCTU ANA OTBOAA AbIMOBbLIX ra3oB uepe3 AbiMmoxoa &100/150,
pacnonoXeHHbl Ha chacage 34aHUA ¢ 3abopom Bo3ayxa U3 nomeweHua (B23x)
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N2 HaumeHoBaHue mogenu ApTHKYNn
1 KomnnekT gns abiMoyaaneHusa Ha acage 100/150 mm, L=1,5 m (AZB829/1) 7 719 002 807
2 BepxHas uacTb Tpybbl chacaga 100/125 (AZB 831/1) 7 719 002 794
3 YanuHUTENb KOakcuanbHon Tpybbl @100/150 mm L=500 mm (AZB 636/1) 7 719 002 785
3 YOonuHutenb KoakcuanbHou Tpybbl @100/150 mm L=1000 mm (AZB 637/1) 7 719 002 786
3 YAnuHUTENb KOakcuManbHon Tpybbl @100/150 mm L=2000 mm (AZB 638/1) 7 719 002 787
4 Kpenex gna oMKcMpoBaHUA Ha dacaae 7 719 001 645
5 Tpyba co cmoTpoBbIM Ntokom, &100/150 mm, L=250 mm AZB 680/1 7 719 002 793
6 ApnanTep anAa nepexona ¢ @100/150 mm Ha @100 mm (AZB 830/1) 7 719 002 806
7 Yanuuutenb Tpyobl @100 mm L=500 mm (AZB 641) 7 719 001 615
7 Yonuuutenbs Tpyobl @100 mm L=1000 mm (AZB 642) 7 719 001 616
7 Yanuuutenb Tpyobl @100 mm L=2000 mm (AZB 643) 7719 001 617
8 KoneHo Tpybbl 90° @100 mm (AZB 645) 7 719 001 619
8 KoneHo Tpybbl 45° @100 mm (AZB 646) 7 719 001 620
8 Konexo 15° @100 mm (AZB829/1) 7 719 001 852
8 KoneHo Tpy6bl 30° @100 mm (AZB 664) 7 719 001 853

L DKBUBaNeHTHaA ANWHa ANA OTBOAOB
MeTpoB
ZBR 65-2 46 3 2 1
ZBR 98-2 43 3 2 1




MpuHapneXxHoOCTU ANA oTBOAA BOSCH

AbIMOBbIX razos AZB

MpuHapgneXxHoOCTU ANA OTBOAA AbIMOBbIX ra3oB uepes Tpyoy @80 B waxTe u uepes Tpyobl £80/125 Ha hacapge

Tun Kop,

HaumeHoBaHue moaenu
MoAaenu mopenu

i OCHOBHOW KOMMMEKT AnA 0TBOAA AbIMOBbIX ra3oB yepes Tpyby B LwaxTe: Tpyba(cTorkas

K YO-usnyueruo) 80 mm, L=500 MM, cermeHT c PEBH3MOHHBIM NTIOKOM @80 Mm,

L=250 MM, onopHoe koneHo &80 MM C ONOPHOM MIaHKOM, pacnopku (4 WTyKK), AZB614/1 Ik sy
LIAXTHaA KpbIWKa C pa3pe3Hon KPOMKOM(BO3MOXHO NMOKPbITUE MalnblX MOBEPXHOCTEN).

OCHOBHOW KOMMMEKT MOAKMNUEHWe AbiMoxoaa K LaxTe &80/125 mm: koneHo 90°

@80/125 MM C peBU3MOHHbIM NMoKoM, Tpyba L=500 MM, KPbILIKK 2 LWT. AZB 616/1 e gr

# Pacnopku ana npoknanku B waxre Tpybbl @80 MM (4 WTyKK) AZB524 7 719 001 025

i Yonuuutenbs Tpyobl @80, L=500 mm AZB 610 7 719 001 525

Yonuuutenb Tpyobl @80, L=2000 mm AZB 612 7 719 001 527

6 i l. CermeHT Tpydbl 80 MM CO CMOTPOBbIM MHOKOM, L=250 MM AZB 618 7 719 001 533
S

' KoneHo Tpybbl 90° F80 Mm AZB 619 7 719 001 534

KoneHo Tpybbl 45° &80 Mm AZB 620 7 719 001 535

OCHOBHOWM KOMMMEKT ANA KpenneHua abimoxoaa @80/125 mm Ha dacage 3gaHuA:
CermeHT Tpybbl @80/125 MM c 3abopomM Bo3ayxa, XOMYT ANA KpenneHus Ha dacaae
ons Tpybbl @380/125 mm (4 wr.), koneHo 93° 6e3 pacTpyba, 3alMTHAA KpbllKa
cocTaBHas, 3allMTHaA KpblllKa Lenas, CErMEeHT C PEBU3UOHHbIM NtoKoM @80/125 mm

AZB 617/2 7719002771

AZB 601/2 7719002 761

BepTuKanbHaa KoakcuanbHas Tpyba AnA npoknanku uepes Kpbiwy (4o 45°)

' C 3aluTomn oT BeTpa, &80/125, obwaa anuHa 1277 mwm, AnvHa Hag Kpbiwen 557 mm,
uBeT: AZB 601/2 — uepHbii, AZB 602/2 — KpacHbii AZB 602/2 7 719 002 762
Be—— ]

YOnuHUTENb KoakcuanbHou Tpybbl @80/125mm L=500 Mm AZB 604/1 7 719 002 763
# 1L-1000 mm AZB 605/1 7 719 002 764
L=2000 mwm AZB 606/1 7 719 002 765
XOMYT ANA KpenneHusa Ha dpacane Ana Tpyobl @80/125 mm AZB 657 7 719 001 644
- KoHueBow anemeHT ans Tpyobl @80/125 MM, pasmellaeMon Ha dacage 3gaHua AZB 831/1 7719002 773

O YHUBepcanbHbIM BbiBOA, UEPES KPbILLY, MAKUPOBaHHbIW, ANA HAKNOHHOMW KPbILLK
0 C YINOM HaknoHa 25-45°, yuepHbli @125 mm R B R I L 02 e

C YINMOM HaknoHa 25-45°, kpacHbli @125 mm

90 yHVIBepcaI'IbeIVI BblBO/J uepe3 Kpl::II.IJy, NaKUPOBaHHbINW, ANA HAKNOHHOW KPbILLUKU AZB 925 7 719 002 857




NMpuHapneXXHoOCTU AnA oTBoAa
AbIMOBbIX razos AZB

BOSCH

Tun Kop
Moaenu mMoaenu

HaumeHoBaHue mopgenu

- il 0 Mepexop oT Tpyd @80/125 MM K pasgenbHbiM Tpy6am P80 MM ropu30oHTaNnbHbIN AZB 859/1 7719002 774

Lo

fl"
. ‘)’ Anantep ONns CoOeAUHEHMA KOTNa C AbiIMOXoAoM &80/125 mMm. AZB931 7 716 780 184
ObnsateneH Bcerga, KpomMe cnyyas nogkntoueHuna uepes AZB 922
Apantep ons nepexofa ot Tpyb @80/125 MM K pasgenbHbiM Tpybam @80 Mmm AZB 922 7 719 002 852
!
| L1L [eropatuBHas Haknagka Ha BHYTPEHHIOK UYACTb CTEHBI AZB 538 7 719 001 094
— ..- ;,
=
= EL0 NS KomnnekT ana gbiMoynanenus Ha dacage 100/150 mm AZB 829/1 7719 002 807
{ = Y
\ ‘ Tpyba co cmoTpoBbIM ntokoM, F100/150 mm, L=250 mm AZB 680/1 7 719 002 793
Kpenex ona oMKCcMpoBaHUA Ha dacaae AZB 658 7 719 001 645

4 'E : u TporHuK Tpybbl G100 MM AZB 644 7719001 618

KoneHo 15 rpag. amam 100 mm AZB 663 7 719 001 852




NMpuUHapgNeXXHOCTU ANA AbIMOYAaNeHUuA
oT koTnoB Condens 5000 W

BOSCH

MpuHapNeXHOCTU ANA ropu3oHTaNbHOro/BepTUKaNnbHOro oTBoAa AbIMOBbIX
rasoB CKBO3b Kpbiwy. £100/150 c 3a6bopom Bo3agyxa u3 nomewieHua (B23x)

) HaumeHoBaHue mopenu ApTUKYRn \| HaumeHoBaHue moaenu ApTUKYN
1 AZB 632/2 7 719 002 782 . AZB 633/1 7 719 002 783
2 AZB 635/1 7 719 002 790 AZB 634/1 7719002 784
AZB 641 7 719 001 615 AZB 815 7 719 001 906
3 AZB 642 7719 001 616 2 AZB 816 7 719 001 907
AZB 643 7719001 617
4 AZB 830/1 7 719 002 806 3 AZB 924 7719 002 856
AZB 926 7 719 002 858
5 AZB 664 7 719 001 853
6 AZB 645 7719 001 619 4 AZB 830/1 7 719 002 806
7 AZB 646 7 719 001 620 AZB 641 7719001 615
B AZB 642 7719001616
AZB 643 7719001617
6 AZB 644 7 719 001 618
7 AZB 660 7 719 001 657
8 AZB 664 7 719 001 853
9 AZB 645 7 719 001 619
10 AZB 646 7 719 001 620
ZBR 65 ZBR 98
MoLHOCTb KOTNa 65 kBT 98 kBT
MakcumanbHan aKBUBaneHTaa gnvHa npsAmMon Tpybsbl, L? 46,3 M 42,6 M
JKBMBaNeHTHaA ANMHa ONOMHUTENBHOIO NnoBopoTal Ha 90° 2™ 2 M
JKBMBANeHTHaA ANMHA ONOMHUTENBHOrO noBopoTal Ha 15-45° 1m 1wm

1) MoBopoT Ha 90° Ha oTONUTENIbHOM NPMBOPE M OMOPHbINA NMOBOPOT B LIAXTE YXKE YUTEHbl B MAKCUManbHbIX ATUHAX.




) NMpuHapgne)XxXHoCTHU ANA AbIMOyAaneHUunA
BOSCH oT kotnoB Condens 5000 W

MpuHagne)XXHOCTU ANA FOPU3OHTaNbHOro/BePTUKaANbHOro OTBOAA AbIMOBbIX Fra30B CKBO3b
Kpbiwy. &100/150 ¢ 3abopom Bo3ayxa ¢ ynuubi (C33x)

[\ HaumeHoBaHue mogenu ApTUKYR N HaumeHoBaHue mopgenu ApTUKyn
1 AZB 632/2 7 719 002 782 1 AZB 633/1 7 719 002 783
2 AZB 635/1 7 719 002 790 e 7719 002 784
AZB 924 7 719 002 856
AZB 636/1 7 719 002 785 2 AZB 926 7 719 002 858
3 AZB 637/1 7 719 002 786
3 AZB 637/1 7 719 002 786
4 AZ 122 7719001 028 AZB 638/1 7 719 002 787
AZ 123 7 719 001 031
4 AZB 635/1 7 719 002 790
5 AZB 639/1 7 719 002 788
5 AZB 660 7 719 001 657
6 AZB 640/1 7 719 002 789
6 AZB 639/1 7 719 002 788
7 AZB 640/1 7 719 002 789

ZBR 65 ZBR 98 ZBR 65 ZBR 98

MouHoCTb KoTna 65 kBT 98 kBT MouwHocTb KoTna 65 kBT 98 kBT

MaKkcumanbHaa sKkBMBaneHTaa AnnHa I'IpHMOpI MakcumanbHas sKkBMBaneHTaa aAnuHa anMOpI

15m 14 m 15,7 m 14,7 m

TpyOhbI, L TpyOhI, L
OKBHWBaNeHTHaA ANMHA AOMOMHUTENbHOIO OKBHWBaNeHTHaA ANMHA [ONONHUTENbHOIO

1 3 2m 2m " 3 2m 2m
nosopotat Ha 90 nosopota! Ha 90
OKBWBaNEHTHaA ANWHA AOMNOMHUTENBHOIO OKBUBaNEHTHAA ANMHA OMNONHUTENBHOrO

) 3 1Im 1m B 0 im im
nopopota! Ha 15-45 nosopota! Ha 15-45

1) MoBopoT Ha 90° Ha OTOMMTENBHOM MPMBOPE 1 OMOPHbIA MOBOPOT B LUAXTE YXKE YUTEHbl B MaKCUMarbHbIX ANWHAX.




OTBOA AbIMOBbLIX ra3oB
OT KaCKafAHOU YCTaHOBKMH

BOSCH

NMpUHaaneXXHOCTU ANA rOpM30OHTaNbHOro/BepTUKaNnbHOro OTBOAAa AbIMOBbIX Fra30B CKBO3b KpbiLly.
@100/150 c 3abopom Bo3ayxa U3 NOMeLLEHUA

Tun Kop,

HaumeHoBaHue moaenu
A MoAenu  Mopenu

—~ KoMnneKT noaKntoueHns ropM3oHTanbHoOW TpyObl ANA Npoxoda Uepes CTEHY UMK
h= OKHO Ha HaK/oHOW Kpblle, TeneckonuMueckada L = 1210 mm, @100/150 mm

AZB 632/2 7719 002 782

BepTukanbHas KoakcuanbHana Tpyba AnAa npoknaaku uepes Kpbiwy (go 45°)
(] C 3awuTon ot BeTpa, @100/150 , obwaa anuHa 1365mMm, AnvHa Hag Kpblwewn
865 mm, uset: AZB 633/1 — uepHbii, AZB 634/1 — KpacHbIK

AZB 633/1 7719 002 783
AZB 634/1 7719 002 784

KoneHo koakcuanbHoi Tpyobl 90°, @3100/150 MM C pEBUM3WOHHbIM JTFOKOM.

e e AZB635/1 7719002 790

YANWHUTEND KOaKcUanbHoW Tpybbl @100/150Mm

L =500 mm AZB 636/1 7 719 002 785
L =1000 mm AZB 637/1 7 719 002 786
L =2000 mm AZB 638/1 7 719 002 787
KoneHo koakcuanbHou Tpybbl 90°, @3100/125 AZB 639/1 7 719 002 788

m KoneHo KoakcuanbHon Tpybbl 45° (2 wr.), @100/125 AZB 640/1 7 719 002 789
\

Yonuuutenb Tpy6bl @100 Mm

L =500 mm AZB 641 7 719 001 615
L =1000 mm AZB 642 7 719001 616
L = 2000 mm AZB 643 7719001 617
‘ ‘ koneHo Tpybbl 90° F100 Mm AZB 645 7 719 001 619
- ‘ KoneHo Tpybbl 45° Z100 Mm AZB 646 7 719 001 620
dnaHew aAnsa NNockon Kpbiwn @150 mm AZB 660 7 719 001 657
u koneHo Tpybbl 30° @100 MM AZB 664 7 719 001 853
Apantep ans nepexopa ¢ @100/150mMm Ha @100 MM AZB 830/1 7 719 002 806
yHMBepcaﬂbeLM BbIBOA, UEPES KPbILLY, I'IaKVIpOBoaHHbIM, 5 AZB 924 7719 002 856

ONA HAKMOHHOW KPbILWK C YIMOM HaknoHa 25-45°, uepHbin @150mMm
YHMBepcanbHbIM BbIBOA, YepPe3 KpPblLly, NAKUPOBaHHbIW, AZB 926 7719 002 858

ONs HAaKMOHHOW KPbILWW C YINOM HaknoHa 25-45°, kpacHbin @150Mm

3awmTa KaHana 3a60pa BO34yXa Npn NCnonb3oBaHUAU
BO34yXa U3 NoMeLleHNA

7 746 900 634




OTBOA AbIMOBbLIX ra3oB

BOSCH OT KaCKafAHOU YCTaHOBKMH

anHaAne)KHOCTVI anAa ropusoHTanbHoro/BepTuKaanoro oTBOoAa AbIMOBbLIX ra30B CKBO3b KpbliLly.
©@100/150 c 3a6opom Bo3ayXa CHaPYXXH

,uuameTp KonnekKktopa AbIMOBbIX ra3oB

Konuuecteo CouetaHue MolwHoOCTb 2160 mm 200 mm & 250 mm
KOTNOB KOTNOB (kBT) Lo (M) L (ML (m L (mL (mL _ (™)

2 x ZBR 65-2 130 3 50 2 50 - -
1 x ZBR 65-2 +

2 _ _
o s 163 8 13 2 50
2 x ZBR 98-2 196 8 13 2 50 - -
3 x ZBR 65-2 195 - - 6 50 - -
2 x ZBR 65-2 +

. 1 x ZBR 98-2 22 - - - - 28 &0
1 x ZBR 65-2 +
2 x ZBR 98-2 2zl - - - - 28 2
3 x ZBR 98-2 204 - - - - 2,5 50
4 x ZBR 65-2 260 - - - - 5 50
3 x ZBR 65-2 +
1 x ZBR 98-2 2 - - - - & 50
2 x ZBR 65-2 +

4 2 x ZBR 98-2 e - - - - 2 o0
1 x ZBR 65-2 +
3 x ZBR 98-2 <5 - B - - & 20
4 x ZBR 98-2 392 - - - - 9 50

1) MosopoT Ha 90° Ha oTonMUTeNbHOM NPUbBOpPe 1 OMOPHbLIM MOBOPOT B LLAXTE Y3KE YUTEHbl B MaKCUManbHbIX AMWHaXx.
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OTBOA AbIMOBbIX ra3oB
OT KaCKaf\HOU YCTaHOBKMH

BOSCH

BHewHu BUA XapaKTepuCcTUKH ApTUKyn

CucTembl Nogauun Bosayxa U 0TBoAa NpoayKToB cropaHua 100

T . - AZB 945 @160 7 746 901 198
@ P & AZB 946 BasoBbIi KOMMNEKT TPy6 AnA oTBOAA NMPOAYKTOB CropaHua ot 2200 7746 901 199
- Kackaga KoTnoB
& & AZB 947 @250 7 746 901 200
i AZB 949 2160 7 746 901 202
AZB 950 ,D,OnOﬂHVlTeﬂbeWl KOMMNNEeKT pr6 AnA oTBoOA4a NPOoAYKTOB 3200 7 746 901 203
- CropaHuA OT KaCKaga KOT/10B
o ® AZB 951 @250 7 746 901 204
/E\ - - AZB 953 @160 7 746 901 206
_:\ {% m AZB 954 KomnnekT pr6 ANA NPOKNaaKu B WaxTe AnAa otBoAa nNpoayKToB @200 7 746 901 207
A l CropaHuA OT KaCKaaa KOTnoB
oo @ AZB 955 @250 7 746 901 208

KomnnekTtytowme ona cuctem nogaun Bosgyxa M oTBoda NPOAYKTOB CropaHWA OT Kackada KOTnoB

AZB 960 ©125-160 7 746 900 680

AZB 961 MepexogHoW NaTpyboK aKCLUEHTPUUECKUM @160-200 7 746 900 681

= AZB 962 @200-250 7 746 900 682
AZB 966 2160 7 746 900 686

AZB 967 OtBog 30° @200 7 746 900 687

= AZB 968 @250 7 746 900 688
AZB 970 2160 7 746 900 690

AZB 971 OTBop 45° 2200 7 746 900 691

. AZB 972 @250 7 746 900 692
AZB 974 2160 7 746 900 694

. AZB975  Oteog 90° @200 7 746 900 695

i AZB 976 @250 7 746 900 696
AZB 978 2160 7 746 900 698

AZB 979 Yonuuutenb 500 mm @200 7 746 900 699

AZB 980 250 7 746 900 700

AZB 982 2160 7 746 900 702

AZB 983 YonuHutenb 1000 mm @200 7 746 900 703

AZB 984 @250 7 746 900 704

- AZB 986 160 7 746 900 706
AZB 987 YonuHutenb 2000 mm @200 7 746 900 707

AZB 988 @250 7 746 900 708

AZB 994 2160 7 746 900 714

AZB 995 YyacToK AbIMOBOWM TPYBbl C PEBU3UOHHbBIM TIOKOM 2200 7746 900 715

= AZB 996 @250 7 746 900 716
AZB 998 2160 7 746 900 718

4 AZB 999 OTtBOA 90° C PEBM3MOHHbBIM TIOKOM @200 7 746 900 719

i AZB 1000 @250 7 746 900 720




) BOSCH

Mo Bonpocam npoaax u noaaepXku obpailamrecs:

ApxaHrenbck (8182)63-90-72
ActaHa +7(7172)727-132
Benropopa (4722)40-23-64
BpsHck (4832)59-03-52
BnaauBocTok (423)249-28-31
Bonrorpap (844)278-03-48
Bonoraa (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
ExkaTepuHOypr (343)384-55-89
MBaHoBO (4932)77-34-06
NxeBck (3412)26-03-58
KasaHb (843)206-01-48
KanuHuHrpapn (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
Kupos (8332)68-02-04

KpacHopap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61

Kypck (4712)77-13-04

Nuneuk (4742)52-20-81
MarHuTtoropck (3519)55-03-13
MockBa (495)268-04-70

MypmaHck (8152)59-64-93
HabepexHble YenHbl (8552)20-53-41
HwxHun Hosropop (831)429-08-12
HoBoky3Heuk (3843)20-46-81
HoBocubupck (383)227-86-73
Open (4862)44-53-42

OpeHOypr (3532)37-68-04

MeH3a (8412)22-31-16

Mepmb (342)205-81-47
PocTtoB-Ha-[oHy (863)308-18-15

EavHbin agpec ansa Bcex pernoHoB: bhs@nt-rt.ru

PsazaHb (4912)46-61-64
Camapa (846)206-03-16
CaHkT-leTepobypr (812)309-46-40
CapartoB (845)249-38-78
CmoneHck (4812)29-41-54
Coun (862)225-72-31
CrtaBpononb (8652)20-65-13
TBepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53

Tyna (4872)74-02-29
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbsHoBck (8422)24-23-59
Yda (347)229-48-12
YenabuHck (351)202-03-61
Yepenosel (8202)49-02-64
Apocnaenb (4852)69-52-93

I www.bosch.nt-rt.ru






